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Kategorija: Hlađenje

Crevo hladnjaka GATES
GAT05-2066
Šifra proizvoda: IC-F5AEE3
Cena: 1868.47 RSD
*u cenu je uračunat PDV

Gumeno crijevo sistema hlađenja Gore (27mm/32mm) FORD B-MAX, FIESTA V, FIESTA VI, FOCUS II,
FUSION 1.25-1.6LPG 11.01-

Mesto ugradnje: Gore | Materijal: EPDM | Unutarnji promjer: 27.0 mm | Unutrašnji prečnik 2: 32.0
mm | Dužina: 510.0 mm | Šifra proizvoda: IC-F5AEE3

OE Šifre

05-2066 ARTNR_Z_TCD

171225 FEBI

PA144 GP

PA174 GRAF

2420072 METZGER

221377 ORIGINAL IMPERIUM

225729 ORIGINAL IMPERIUM

1 527 289 FORD

1514154 FORD

1519835 FORD

1542079 FORD
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1580234 FORD

1706844 FORD

1809764 FORD

8V21 8B274 AE FORD

8V21 8B274 AF FORD

8V21 8B274 AH FORD

8V21-8B274-AA FORD

8V21-8B274-AF FORD ASIA & OCEANIA

8V218B274AH FORD ASIA & OCEANIA

Deklaracija
Model: Crevo hladnjaka GATES GAT05-2066 IC-F5AEE3

Naziv i vrsta robe: Hlađenje

Barkod: GAT05-2066

Prava potrošača: Zagarantovana sva prava potrošača po osnovu zakona o zaštiti potrošača.

Dimenzije i jedinice mere

Odštampaj uplatnicu
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НАЛОГ ЗА УПЛАТУ

уплатилац шифра
плаћања валута износ

189 RSD = 1.868,47

сврха плаћања рачун примаоца

Narudžbina IC-F5AEE3-ovlasceni
160-6000001230117-63

модел позив на број (одобрење)

прималац IC-F5AEE3-ovlasceni
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____________________________________

потпис уплатиоца
 

___________________________ __________________________
место и датум пријема датум валуте

 

ili

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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